ordinatio generalis Tribuni Regni Lublincensis civitatis ad Caspang bannitionem pro
 factam per ipsos extradictos et cetera. Quantum ad hoc attinet sortos et interese Ino de
 Helizabeth de Betrec Majori Janusii Iyszkiowies ac Ino sum Cathennis ac
 Barbare Ino sum Martini Curyle filiam tantum et non amplius cum omni pra.
 miffionum omnium proprietate et prerogativa summandi utriusque Inofatam ac in processu
 licentium et pleniorum ad iudicium Danicorum et approbationem illius iudicium
 Domini proprietate competens ac quondam utraque et utilitatem ex omni pra.
 omnibus pro se et suis successoribus aut alio quopiam remanere se excipiens sed in
 hunc et pleniorum put omnia cuncta Betski antecessores suum et se regentem
 postea tenent decessum successorum modo omni se concedebat ac cuncta fuit
 amorem Ino sum Nicolao Socha et ipsius presentis capiti et condempnare.
 put et dicitur quod certis presentibus et ceteris. omnes se integro sub suo omni.
 omni omnium in eum Ino sum Nicolao Socha et ipsius successoribus et pleniorum
 transmittit transmittit et incorporavit put transmittit transmittit et incorporavit Ino sum
 per eum Ino sum Nicolao Socha et ipsius successoribus hoc in eis et sui omni
 omni omnium cum annuere bene prius et prerogativa summandi et presentibus et ceteris
 et plura omni pra.
 dendi pacifice et quiete ut fruendi cum plenaria facultate summi Inofatas utraque
 cum pleniorum tollendi levandi capiendi de levatis et percipiendis quietam processum in iure
 presentium a punctis dimissis prosequendos continuant ac ad debitum finem executionis
 deducendos omni pra.
 beneplacitis quouslibet libere convertens temporibus perpetuis vigore iuris Inofati origina
 lis tam pleniorum ad promissa sibi remanere Inofatis cessant et transmittunt Ino sum
 regis Nobilis Euphenia Lacalawska se ac suos successoribus de et sup bonis suis re
 nentibus omnibus nunc habitis et in posterum habendis cum Ino sum Nicolao Socha et ipsius
 sonibus in senibus et obligat presentibus in senibus Inofatis et hinc Actibus Caschen
 authenticis exceptis et Acta Temis Præmislensibus ante decursum annis amitti transmittit

et transportare.

et transportare. Idem sub radio quadringentis octuaginta florenos pecuniæ pro loco
 et Inofatam regentem Nobilem Euphenia Lacalawska et ipsius successoribus supra
 scripto Ino sum Nicolao Socha et ipsius successoribus ob non transportatorem in senibus
 presentibus et tempore et loco supra scripto solvens succumbentibus Pro quo quis
 radio ac pre aliqua parte ex omni non completa citata ex Ino sum condita regis
 Nobilis Euphenia Lacalawska sine ipsius successoribus citati ex Ino sum Ad instantiam
 supra scripto Ino sum Nicolao Socha vel ipsius successoribus Ad officium Præsentis Caschen
 Capitani Præmislensibus ex hunc recessu in presentibus medianis iudicium officii Præsentis
 Caschen Capitani Præmislensibus quoad respondens et in senibus Præsentis in toto satis
 faciens incorporandis in primo citatis Temis tanquam preemptionis stare parere respon
 dere pro radio Inofatis et pre ipsa parte et qua citatur tam in toto quam in parte
 tota quouslibet fuerit satis facere debet et tenetur se et posteris suis obligat
 cunctis presentibus preemptionis Temis et alios omnes consequens eius et ceteris Temis
 semp preemptionis vera in finibus et maiori minorum et successoribus legone in Ino sum
 extra Regnum senibus militari ac ad munimenta vel alia quibusvis legalibus impedimen
 et ditionibus non differens sed quouslibet hinc et Ino sum presentibus Temis officii Præsentis Caschen
 Capitani Præmislensibus ditionem sibi non recipiens nullasque moneat apprehensiones ca
 rum preceptiones faciens ac omni pra.
 nibus fatalibus iuris Inofatis et Ino sum bello Chentione et alibus qui busvis iuris se
 mediis et defensibus non subterfugient hac sua Inofatis in senibus ad omni pra.
 medianis

**Actum in Castro Præmislensi Sabbatho
 post Dominicam Conductus Paschice
 proximo Anno Domini Mille simo Sex.
 Centesimo vigesimo Nono. 1629
 Bandrowski Manasterskie Debet. 17
 Combarens presentibus Inofatis et presentibus Caschen Capitani Præmislensibus et hinc**

Bandrowski sanus mente et corpore exens a Teris districtibus iurisdictionibus suis quibus propriis et competens recedens huic autem iurisdictioni Caschen Bransliensi quoad actum presentem attinet se cum successibus bonis suis quae Dominibus tota plenarie incorporandae subiciendae publicae ac expressum requirit. Quia ipse Nobilis Petrus Manasterki Nobilis Ioan Manasterki filius et ipsius successibus suam Ducentorum floren pecuniam poloniam communis monetae et numerum in Regno curientibus quemlibet floren grossis triginta poloniam computatam esse veni iusticiariis legibus debiti multatibus a praedictis per se regentem pecuniam tenentem atque debet. Quam quicquid suam suprascriptam Ducentorum floren poloniam idem regens Nobilis Ioan Bandrowski eius creditori suo et ipse postens se suis successores in eis super bonis suis quatuor omnibus et sumis pecuniarum habitis et habere insensit et obligat hinc pro die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli proximi et immediate venturo dare solvere et coram officio Nobilium Presentibus Caschen Bransliensi reatibus et in effectu reponere et relinquere repositis et relictis mortuis ab eo quod non efficiatur esse nec arrestare vel quovis alio modo in pignore. Item sub vadio similis summa Ducentorum floren pecuniam poloniam per curatorem Nobilium Ioan Bandrowski aut eius successores factis Nobilibus Petrus Manasterki et ipse postens ob non solvendo summa praefate punitus pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succum bonorum. Item memoratis regens Nobilis Ioan Bandrowski eius creditori suo et ipse postens datus et concedit plenariam facultatem et omnimodam potestatem in seronem praedictae debitorum exhiberi Nobilibus Caschen Bransliensis de promissa ad acta Teris Bransliensis quando cum auctoritate praedictae ferendi et transportandi us transportandi tantum valetur ac si ipsiusmet regentem hanc praeferatur. Pro quo quicquid vadio modo praedictum ad solvendum succum bonorum acceptum. Pro quo quicquid vadio modo praedictum ad solvendum succum bonorum acceptum. Pro quo quicquid vadio modo praedictum ad solvendum succum bonorum acceptum.

Henricus

provisio stare iuri parere videtur a dicitur. Praeterea licet inveniatur huic saltem facere ac omnia iudicanda pati debetis ac tenetis seque ac suos ad ea omnia obligate unquam. Item primis praesumptis et alios omnes causas eiusdem tenentis pro parte actus vera in firmitate praesens in minus iennid succorum legere in tra vel extra Regnum semitio militari ad munimen ad Curiam et clavis quibus dicitur et legalibus impedientes non differens ad quietam hinc ultra praesens Tenens officii Praefati Caschen Bransliensis distinctionibus non recipiunt nullas rationes appetentes acceperunt prosequentes facient ac praesens omnia praesens simpliciter vel meatus Curia nullo suspensionibus fatalibus iuris Praedictae Teris bello conuenientibus et alius omnibus iuris remediis et defensis non subterfugient. Haec praesens in serone ad praesens media.

Idem Bandrowski filio suo Donat.

Comparentis persona Praefata officii Archidiaconi Praefati Caschen Bransliensis Nobilis Ioan Bandrowski sanus mente et corpore exens a Teris districtibus iurisdictionibus suis quibus propriis et competens recedens huic autem iurisdictioni Caschen Bransliensi quoad actum presentem attinet se cum successibus bonis suis quatuor omnibus tota plenarie incorporandae et subiciendae publicae ac expressum requirit. Quia ipse bona sua propria et honora in parte dicitur aream dictam flekuski cum prato et agro ad eandem aream pertinenti in illa Teris in Terra et Districtu praesenti Bransliensi iacentem et consistens cum omnibus bonorum iure Dominiis et proprietate hinc hinc cum omnibus et singulis eorumque bonorum fructibus proventibus redditibus emolumentis obsequiis et aliis pertinentibus et pertinentibus quatuor omnibus nullis penitus exceptis nec prosequi successibus aut quovis alio respectu per omnibus in genere et singulis in specie comprehendere per speciem et contra in nullo de negari verum ita litem longae circumferentiis prout Praefatorum bonorum hereditas per suis metibus et honoribus ab antiquo extenditur et quod et per eandem bona ipsiusmet regens solus Tenens habet.